709 803

Plati od 01.01.2016 do 26,64.2018 ©

Cestovny poriadok medzindrodnej autobusovej linky / Timetable of international coach link

Snina - Michalovce - Predov - Zilina - Brussel - London - Birmingham - Leicester - Sheffield - Bradford

Transport provider / Dopravca: Britannia Connections, s.r.0., Nanterska 11/80, 010 08 Zilina
Information / Informécie ; 00421 948 614 600.

m No. 1 No. 3 N ¢§_w zm\m\.
36 www.blueline-bus.com (4
2 5 km 4 7
4:30 4:30 0 1 | from |Snina, ndm. to 18:00 18:00
5:00 5:00 25 2 Humenné, fel.st. A 17:40 17:40
5:30 5:30 50 3 Michalovce, fel.st. 17:10 17:10
6:40 6:40 108 4 KoSice, AS 16:05 16:05
2215 7:15 142 5 Predov, AS 15:35 15:35
8:10 8:10 202 6 Levo¥a, aut.st. 14:45 14:45
8:50 8:50 230 7 Poprad, AS 14:15 14:15
11:20 11:20 379 9 Zilina, AS 11:45 11:45
12:50 12:50 482 11 Drietoma, St.hranica 9:50 9:50
13:00 13:00 482 12 St. Hrozenkov, 3t.hranica 9:45 9:45
17:15 17:15 799 13 Praha, UAN Florenc 6:15 6:15
18:30 18:30 891 14 Plzef, CAN 4:50 4:50
19:15 19:15 960 15 Rozvadov, 5t. Hranica 3:50 3:50
19:30 19:30 966 16 Waidhaus, Staatsgrenze 3:40 3:40
2:30 2:30 1558 17 Aachen, ZOLL 21:10 21:10
3:00 3:00 1597 18 Liege, ZOLL 20:40 20:40
4:15 4:15 1699 19 Brussel, Gare du Nord 19:30 15:30
5:00 5:00 1755 20 Gent, Dampoort Station 18:15 18:15
5:50 5:50 1837 21 De Panne, ZOLL 17:43 17:43
6:05 6:05 1854 22 Dunkerque, ZOLL 17:30 17:30
6:45 6:45 1500 23 Calais, ZOLL 16:15 16:15
7:45 7:45 1957 24 Folkestone, ZOLL 14:15 14:15
8:15 8:15 1975 25 Dover, Eastern Docks 14:00 14:00
9:15 9:15 2005 26 Chatham, Bus Station, D19 13:15 13:15
10:45 10:45 2099 27 London, Green Line Coach Station 11:45 11:45
12:45 12:45 2290 28 Birmingham, Paradise Circus Queensway B33HJ 8:30 8:30
14:15 14:15 2360 29 Leicester, St.Margaret's Bus Station, Stop 2 7:45 7:45
15:35 15:35 2405 30 Derby, Bus Station 7:00 7:00
16:30 16:30 2473 31 Sheffield, Brown Street 6:00 6:00
17:45 17:45 2543 32 | to |Bradford, Willlam Street from 4:45 4:45

5 - operates on Fridays / premava v piatok
2 - operates on Tuesday / premdva v utorok

7 - operates on Sundays / premdva v nedelu
4 - operates on Thursday/ premdva v Stvriok

Internal transport of passengers is forbidden / VnUtrodtatna preprava vyli¢ena

Transport allowed between Siovak republic, Czech republic, Belgium and Great Britain only / Preprava povolena medzi Slovenskom, Ceskom, Belgickom a Vefkou Britdniou
Departure and arrival data are shown in CET besides bus stop in UK (GMT) / Casové tidaje st uvedené v SEC okrem zastdvok vo Velkej Britanii (Londynsky miestny &as)

36 - operated from 01.05. to 31.10. / premédva od 01.05. do 31.10.

MINISTERSTVO DG
A REGIONALNEHO mozv

je]
(9
T

Tanto castovny poriadok sa schvaiie no
£ism. d) zdkona &. 58/2012 Z. 2. o casi;
s Glathestou

. 16.GY4. 104 ,,_

16. 12.2015

SOBEsECEEBsResannERIn L,

f
o
B
-
o
£
o

V Bratisiave diia




